Зачислить в «Школу будущих первоклассников» с «____»_______2024 г.

Директор МАОУ «СОШ  с УИОП № 3»                                                                  О.М. Горохова
Директору МАОУ
 «СОШ  с УИОП №3»
О.М. Гороховой
________________________________

(Фамилия, И.О. одного из родителей)

заявление.

Прошу зачислить в «Школу будущих первоклассников»
(дополнительная платная образовательная услуга) МАОУ «СОШ с УИОП №3» моего сына / дочь (нужное подчеркнуть)

Фамилия ______________________________________________

Имя, Отчество _________________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________________

Домашний адрес  _______________________________________

Домашний телефон _____________________________________

Посещает ДОУ № ______________________________________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О.___________________________________________

_______________________________________________________

Место работы, должность ________________________________

Рабочий / сотовый телефон  ______________________________

Отец: Ф.И.О.___________________________________________

_______________________________________________________

Место работы, должность ________________________________

Рабочий / сотовый телефон  ______________________________

 «_____»_________________2024 г.

Подпись _____________________

Зачислить в «Школу будущих первоклассников» с «____»_______2024 г.

Директор МАОУ «СОШ с УИОП № 3»                                                                       О.М. Горохова
Директору МАОУ
 «СОШ с УИОП №3»
                               О.М. Гороховой
________________________________

(Фамилия, И.О. одного из родителей)

заявление.

Прошу зачислить в «Школу будущих первоклассников»

(дополнительная платная образовательная услуга)
МАОУ «СОШ с УИОП №3» моего сына / дочь (нужное подчеркнуть)

Фамилия ____________________________________________

Имя, Отчество ________________________________________

Число, месяц, год рождения ____________________________

Домашний адрес  _____________________________________

Домашний телефон ___________________________________

Посещает ДОУ № _____________________________________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О._________________________________________

_____________________________________________________

Место работы, должность ______________________________

Рабочий / сотовый телефон  ____________________________

Отец: Ф.И.О._________________________________________

____________________________________________________

Место работы, должность ______________________________

Рабочий / сотовый телефон  ____________________________

 «_____»_________________2024 г.